در مقدمۀ بیانیه چنین آمده
است: »در نخستین گام ها بر فراز دهانۀ آتشفشان حس می کنم حضور گداز ها را همچون گردش خون در رگ و مغز را
در اوج آفرینش، از آن زمان مهمان این معبدم، جایی که جسم جان می گیرد و سنگ ها جانداری عالی رتبه می مانند.«
بصیری با چنین نگاه شهودی و شاعرانه ای و با تأکید بر مقدم بودن تصویر بر شناخت، در برابر جریان جوشان تصاویر
قرار می گیرد و دست به آفرینش می زند. بیژن بصیری در جولای سال ۲۰۲۰ میلادی )تیر ماه ۱۳۹۹ شمسی( ناحیه
فابرو در روستاهای استان اومبریا را به عنوان مقر بنیاد خود برگزید. این محل که حاوی یک سولۀ صنعتی به مساحت
۴۳۰۰ متر مربع است، استودیوی جدید این هنرمند نیز خواهد بود. بنیاد بصیری روز ۲۴ مهر به طور رسمی در این
مکان افتتاح شــد.